ventibus, Collegiis, Sodalitatibus, & univerfiratibus

pradictis [ub interditto i divinis: eorumque fingula-
ribus petfonis, ac inferioribus Pralatis, Commenda-
tariis, & aliis pracfatis fubinterdiCto eXcommunica-
tionis latz fententi,ac omniom dignitatum y bene-
ficiorum, & officiorum Ecclefiafticorum , de quorum
rebus , & bonis contra prafentis Conflitutionis te-
norem eos difponere contigerit , vocifque active &
paffivee privationis , & perperu@ inhabilitatis ad illa,
fen quelibet aliain pofterum obtinenda , iplo fatto,
etiam ab[que Iudicis minifterio , vel fententia incur-
rendis peenis, ne : Vit er _
Oppida , villas, s, Fortalitia, Muonitiones , Ter-
ritoria , Diftrictus ; Jurifdi&iones,aut queevis alia
loeasvel bona juri(di@ionalia , fen quovis modo ju-
rifdictionem temporalem , etiam cum alio,vel aliis ,
conjunétim, {eu divifim, aor alids quomodolibet an-
nexam habentia,ant corom 4 fen juri(dictionis par-
tem , etiam minimam, ad Patriarchales, Primatiales,
Metropolitanas , Epilcopales, & alias Ecclefias, Mo-
nafteria, Collegia» vel loca pia fupradi&a nunc, &
pro tempore quovis modo FF:&antia, & pertinentia,
tam quz ad przlens per Ecclefias ;Monalteria, & lo-
ca hdjuﬁnndl; pleno jure poflidentur , quam ea, qua
in feudum , vel emphytenfim conceffa ( vel ultra
triennium locata per quofcamque quomodoliber, &
fub quibufvis praztextibus eccupata , feu ufvrpata re-
periuntor , aut ad Ecclefias , Monalteria, & loca pre-
dita jam de prafenti forfan de jure , vel de fadto re-
verfa, fen devoluta (unt , etiamf Ecclefiis,Monafte-
riis,locifque piis hujufmodi adhue incorporaca, & de
corum mmEx cffecka non fint , aut quandocunque
perpetais futaris cemporibts per lineam finitam , ca-
- nonem non folutum,delitum perperracum , vel alio

quocumque modo revertentur , F:u devolventar in
futurum , etiamfi ex antiqua, {cu immemorabili con-
{uetudine,aut etiam privilegio Apoft. gnandocunque
ob caufam concefllo , & iteratis vicibus approbato, in
feudiom , vel emphyteufim concedi 5 vel vltra trien-
nium locari ,-aut finira cdﬂz%nnt » vel locatione
hujulmodi feuda , inveftitare , vel aliz concefliones
revocari confueverit 3 quibufvis pecfonis, quavis Ec-
clefiaftica s {en mundana dignitate » vel excellentia

fulgentibus , ac fpeciali notadignis, Capitulis, Col-

legiis ,Ecdéﬁi;,Cmggggg,:jgﬁibu's. Monafteriis, Cons
ventibus, Holpitalibus , & quibofve univerfitatibus,
tam (zcolaribus, quim Ecclefiafticis, aut quibufcum-

que aliis qdpcnmque nomine ac titulo nuncupatis, &
o

quomodolibet qualificatis , in fendum , vel emphy-
teufim concedere , autultra trienniom locare , aut
conceffiones , inveftitoras. & locationes hujulmodi
poft Bnitum illarum tempus,vel alids quandocunque
renovare , prorogare , vel de novo facere , etiam ad
favorem defcendentivm’, haredum , vel confangoi-
neordm illoram qui Civitdressterras,& bona jurildi-
&ionalia przdicta obtinuerint, poffederint, vel occus
pata detinverint , etiam intuitu meritorum , etiamfi
conccfliones,& alia pramiffa in evidentem, imd evie
deatillimam weilitaterh Ecclefiz, Monafterij , velloci
pij cadant ia_l'lt conceflionibus , inveltituris, locatio-
nibus, vel illarum renovatiofibus , aue prorogationi=
bus confentire , aut oliud fctipto , verbo , vel alio
quajlgl u‘andb » pér quem dictz Civitates » terrae , &
bona jerifdi&ionalia bujofiodi ad Ecclefias , Monas
fteria, &'loca pia pradiéta, five corum Pralatos, Su-
periores,Re@ores, few Adminiftratores non revertan-
tor, etiam{i in'przdiétis conceflionibus, inveftituris,
renovationibus , prorogationibus & aliis premiffis
noftroram,& Sedis Apoft. beneplacitum,etiam com,
chu!‘u@ ﬂmi'ali_il s aliter, nec alio modo refervetur
& nil illo'in fcriptis tantum prius obteato, ficere -
aud::nr;&frtﬁ:’mﬁnt,ﬁltra d i:ts‘pl;tné"s per C;‘Ihibll'.f;: